Ergebnisliste

Bayern-Cup Bezirksrunde Unterfranken-West

Ménchberg

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Yan Langenschwarz
2 Bastian Brauer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Linn Eckart
2 Anni Kopatz
3 Lea Ballmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

Rosalie Stapf

Julia Kalberlah

Nina Lamsbach
Rosalie Polataitchouk
Larissa Becker

LeaKénig

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Emil Eichelsbacher
2 Nico Trunk
3 Miko Zoll

AP WN -

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Ben Grimm
2 Lasse Schellenberger
3 Hendrik Kubitz

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name

Lilli Kénig
Cecilia Kopatz
Dana Gramling
Leni Knehrler
Lina Grebner

AR WON -

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name

1 Lilli Braunwarth
Valerie Kopatz
Svea Klemenz
Katharina Hocke
Jackie Kubitz
Sonja WielRmann
Luana Hain
Thalia Trunk
Merle Brand

O©CoOoO~NOO AP WN

2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Lea Kénig / Julia Kalberlah

21.05.2023

21.05.2023

Verein
VfL Ménchberg
RSV 1896 Wenigumstadt

Verein

RV GroRheubach

VfL Moénchberg

RSV Spessartperle Eschau

Verein

VfL Ménchberg

RSV 1896 Wenigumstadt
RSV 1896 Wenigumstadt
RSV Spessartperle Eschau
RSV Spessartperle Eschau
RV Adler Soden 1921 e.V.

Verein

RV Adler Soden 1921 e.V.
RRSV Amorbach

VfL Ménchberg

Verein

RRSV Amorbach

RRSV Amorbach

RSV 1896 Wenigumstadt

Verein

RV Adler Soden 1921 e.V.
VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

RV Adler Soden 1921 e.V.

Verein

VfL Ménchberg

VfL Moénchberg

RV Adler Soden 1921 e.V.
RV Grol3heubach

RSV 1896 Wenigumstadt
VfL Ménchberg

VfL Ménchberg

RRSV Amorbach

RV Grol3heubach

Verein
VfL Ménchberg

Verein
RV Adler Soden 1921 e.V. / RSV

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
78,70
73,30

Aufg.
51,00
50,70
42,50

Aufg.
90,90
79,10
57,50
60,20
48,10
76,20

Aufg.
36,30
26,60
20,90

Aufg.
34,10
30,70
18,60

Aufg.
20,70
21,40
14,50
14,50
14,20

Aufg.
56,40
52,50
36,30
25,20
25,80
26,20
25,60
26,80
28,80

Aufg.
75,20

Aufg.
56,20

Bestl.
65,70
64,19

Bestl.
45,60
46,10
39,00

Bestl.
67,80
72,10
51,95
48,53
40,11
59,01

Bestl.
0,00
18,76
8,68

Bestl.
25,74
20,79

0,00

Bestl.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bestl.
48,80
44,35
14,20
23,39

0,00
20,15
15,23
15,54
25,68

Bestl.
51,40

Bestl.
44,60

ausgefahren
59,58
52,88
ausgefahren
46,84 B
44,95
37,79
ausgefahren
82,21 B
71,29
55,18 B
51,56 B
39,82
Fehlt
ausgefahren
29,11 B
23,60 B
9,29 B
ausgefahren
32,30 B
28,19 B
15,12 B
ausgefahren
17,27 B
14,73 B
14,06 B
11,90 B
11,46 B
ausgefahren
49,74 B
45,78 B
32,61 B
22,56
21,66 B
19,70
18,89 B
18,74 B
18,60
ausgefahren
71,38 B
ausgefahren
fehlt



Ergebnisliste
Bayern-Cup Bezirksrunde Unterfranken-West

Ménchberg  21.05.2023
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf VfL Ménchberg 105,50 94,80 78,05

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Rosalie 230521 4er 1 VL Mdnchberg 64,40 540,60 51,33
Stapf / Hannah Roob
2 Lilly Wetzel / Cora Eichendorf / Valerie 230521 4er 2 VL Monchberg 45,40 38,05 34,76
Kopatz / Melina Weigl|
1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Fabienne Becker VfL Moénchberg 133,60 114,54 118,12 B
2 Louisa-Sophie Salner RV Adler Soden 1921 e.V. 111,60 105,60 106,58 B
3 Tuong - Vy Nguyen RRSV Amorbach 110,50 95,57 103,52 B
Amdélie Brand RV GroRheubach 54,40 46,14 Fehlt
1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Vu Phi Nguyen RRSV Amorbach 172,20 155,49 157,70 B
2 Fabian Geil} RSV 1896 Wenigumstadt 109,80 102,91 97,05
3 Steven Park RRSV Amorbach 83,20 61,82 59,48
2er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Lea Schuster / Selina Kaufmann RSV Spessartperle Eschau 88,30 34,13 38,80 B
2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
Niklas-Kreuzmann-/-Celine-Stapf RV Adler Soden 1921 e.V. 143,80 116,53 Fehlt
21.05.2023 erstellt mit Manny-Qt 2/2



