ErgebnislisteBayern-Cup Bezirksrunde Unterfranken-West Mönchberg 21.05.2023

1er Kunstradsport Schüler U15										
Platz		Verein	Aufg.	Bestl.		gefahren				
1	Yan Langenschwarz	VfL Mönchberg	78,70	65,70	59,58					
2	Bastian Brauer	RSV 1896 Wenigumstadt	73,30	64,19	52,88					
4 - 1/	antinadan ant Cabillanian an 1142									
	nstradsport Schülerinnen U13	Varain	Aufa	Dootl	01104	v of obvor				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.		gefahren				
1	Linn Eckart	RV Großheubach	51,00	45,60	46,84	В				
2	Anni Kopatz	VfL Mönchberg	50,70	46,10	44,95					
3	Lea Ballmann	RSV Spessartperle Eschau	42,50	39,00	37,79					
1or Kur	nstradsport Schülerinnen U15									
Platz		Verein	Aufg.	Bestl.	auso	gefahren				
1	Rosalie Stapf	VfL Mönchberg	90,90	67,80	82,21	В				
2	Julia Kalberlah	RSV 1896 Wenigumstadt	79,10	72,10	71,29					
3		RSV 1896 Wenigumstadt	57,50	51,95	55,18	В				
	Nina Lamsbach									
4	Rosalie Polataitchouk	RSV Spessartperle Eschau	60,20	48,53	51,56	В				
5	Larissa Becker	RSV Spessartperle Eschau	48,10	40,11	39,82					
	Lea König	RV Adler Soden 1921 e.V.	76,20	59,01	Fehlt					
1er Kur	nstradsport Schüler U11									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	alise	gefahren				
1	Emil Eichelsbacher	RV Adler Soden 1921 e.V.	36,30	0,00	29,11	В				
2	Nico Trunk	RRSV Amorbach		18,76	23,60	В				
3			26,60			В				
3	Miko Zoll	VfL Mönchberg	20,90	8,68	9,29	В				
1er Kur	nstradsport Schüler U13									
Platz		Verein	Aufg.	Bestl.	auso	gefahren				
1	Ben Grimm	RRSV Amorbach	34,10	25,74	32,30	В				
2	Lasse Schellenberger	RRSV Amorbach	30,70	20,79	28,19	В				
3						В				
3	Hendrik Kubitz	RSV 1896 Wenigumstadt	18,60	0,00	15,12	Ь				
1er Kunstradsport Schülerinnen U9										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausg	gefahren				
1	Lilli König	RV Adler Soden 1921 e.V.	20,70	0,00	17,27	В				
2	Cecilia Kopatz	VfL Mönchberg	21,40	0,00	14,73	В				
3	Dana Gramling	VfL Mönchberg	14,50	0,00	14,06	В				
4	Leni Knehrler	VfL Mönchberg	14,50	0,00	11,90	В				
5	Lina Grebner	RV Adler Soden 1921 e.V.	14,20	0,00	11,46	В				
Ū	Lina Grossion	1(V / (a) o) o o o o o o o o o o o o o o o o o	11,20	0,00	11,10	_				
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U11									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausg	gefahren				
1	Lilli Braunwarth	VfL Mönchberg	56,40	48,80	49,74	В				
2	Valerie Kopatz	VfL Mönchberg	52,50	44,35	45,78	В				
3	Svea Klemenz	RV Adler Soden 1921 e.V.	36,30	14,20	32,61	В				
4	Katharina Hocke	RV Großheubach	25,20	23,39	22,56					
5	Jackie Kubitz	RSV 1896 Wenigumstadt	25,80	0,00	21,66	В				
6	Sonja Wießmann	VfL Mönchberg	26,20	20,15	19,70	_				
7	Luana Hain	VfL Mönchberg	25,60	15,23	18,89	В				
8	Thalia Trunk	RRSV Amorbach	26,80	15,54	18,74	В				
						Ь				
9	Merle Brand	RV Großheubach	28,80	25,68	18,60					
2er Kunstradsport Schüler U15 (offen)										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	auso	gefahren				
1	Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf	VfL Mönchberg	75,20	51,40	71,38	В				
		3	, -	, -	, -					
2er Kunstradsport Schülerinnen U15										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.		gefahren				
1	Lea König / Julia Kalberlah	RV Adler Soden 1921 e.V. / RSV	56,20	44,60	fehlt					

ErgebnislisteBayern-Cup Bezirksrunde Unterfranken-West Mönchberg 21.05.2023

2er Kun	stradsport Juniorinnen U19									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren					
1	Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf	VfL Mönchberg	105,50	94,80	78,05					
4er Kun	stradsport Schülerinnen U15									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren					
1	Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Rosalie Stapf / Hannah Roob	230521 4er 1 VfL Mönchberg	64,40	540,60	51,33					
2	Lilly Wetzel / Cora Eichendorf / Valerie Kopatz / Melina Weigl	230521 4er 2 VfL Mönchberg	45,40	38,05	34,76					
1er Kunstradsport Juniorinnen U19										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	aus	gefahren				
1	Fabienne Becker	VfL Mönchberg	133,60	114,54	118,12	В				
2	Louisa-Sophie Salner	RV Adler Soden 1921 e.V.	111,60	105,60	106,58	В				
3	Tuong - Vy Nguyen	RRSV Amorbach	110,50	95,57	103,52	В				
	Amélie Brand	RV Großheubach	54,40	46,14	Fehlt					
1er Kunstradsport Junioren U19										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	aus	gefahren				
1	Vu Phi Nguyen	RRSV Amorbach	172,20	155,49	157,70	В				
2	Fabian Geiß	RSV 1896 Wenigumstadt	109,80	102,91	97,05					
3	Steven Park	RRSV Amorbach	83,20	61,82	59,48					
2er Kun	stradsport Frauen									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren					
1	Lea Schuster / Selina Kaufmann	RSV Spessartperle Eschau	88,30	34,13	38,80	В				
2er Kunstradsport Elite (offen)										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Aufg. Bestl. ausgefal		gefahren				
	Niklas Kreuzmann / Celine Stapf	RV Adler Soden 1921 e.V.	143,80	116,53	Fehlt	•				